



**SA
VI
LAHTI.**
KUOPIO
FINLAND

Savilahteen VALON KAAVA

**Savilahden ainutlaatuinen luonnonvalo on inspiroinut hyödyntämään valoa alueen kehittämises-
sä. Valon ja pimeyden hallitulla suunnittelulla ja vaihtelulla alueesta pyritään luomaan elävä,
kiinnostava ja viihtyisä.**

Savilahden kokoavaksi teemaksi on valikoitunut valo. Valo yhdistää aluetta ja vahvistaa sen omaleimaisuutta sekä identiteettiä. Valo-konsepti on yksi väline kohti tavoitetta luoda Savilahteen elämää vuorokauden ja vuoden ympäri.

Savilahden valo-konsepti pitää sisällään sekä alueen omaleimaisen luonnonvalon että energiatehokkaasti ja vähä-
hiilisyttä edistävasti käytettävän keinovalon. Valo voi tuottaa elämyksiä taidetta hyödyntäen. Valo kytkeytyy myös
alueen toimintaan, kuten erilaisiin tapahtumiin, ja oppilaitos- ja yrityskeskittymän sekä tutkimuslaitosten ja KYS:n
valoon liittyvään huippuosaamiseen. Valo-konsepti ja valon hyödyntäminen on noussut esille myös alueen kehittämis-
työpajoissa.

Konkreettisesti valo-konsepti tulee näkymään esimerkiksi alueen nimistössä, taiteessa ja muotoilussa, valaistuksen
suunnittelussa ja alueen luonnonvalon hyödyntämisessä. Valo näkyy kaupunkikuvassa myös opastusratkaisuissa,
tapahtumina, toimintana ja osaamisena.

Savilahden valo-konseptia lähdetään jalkauttamaan Valon kaavalla

Kuopion kaupungin Savilahti-projekti sekä Savilahden smarteimmat ratkaisut -hanke (SmaRa) hakevat tarjouspyynnöllä konsulttia toteuttamaan Savilahden Valon kaavan sekä Valon kaavaa pohjustavan selvityksen. Valon kaava on alueen valaistus-, taide-, muotoilu- ja kulttuuriohjelma. www.savilahti.com/valon-kaava

Viime vuonna toteutettu Valoa tunneliin -valaistuskilpailu (www.savilahti.com/valoa-tunneliin) linkittyy myös Valon kaavaan. Uusi tunnelivalaistus Hatsalan koulun ja Kuopion Yliopistollisen sairaalan (KYS) väliseen kaksiosaiseen kevyen liikenteen alikulkukäytävään toteutetaan tänä vuonna.

Lisätiedot: Veera Lintula, p. 044 718 5139, veera.lintula@kuopio.fi

Savilahden smarteimmat ratkaisut -hankkeessa (SmaRa) selvitetään vähähiilisyttä edistäviä, innovatiivisia ja älykkäitä ratkaisuja sekä niiden toteutettavuutta kaupunkikehittämisen keskeisillä osa-alueilla. SmaRa-hanke on osa Savilahti-projektia sekä Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -Suomen rakennerahasto-ohjelmaa. Hanke saa tukea Pohjois-Savon liiton kautta.

SMARA
SAVILAHDEN
SMARTEIMMAT
RATKAISUT

KUOPIO

Pohjois-Savon liitto tukee
maakunnan
menestystä



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

